
 

Internet Explorer 11 サポート終了に伴うブラウザ切り替えのお願い 

 

一般社団法人住宅性能評価・表示協会 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

2022 年 6 月に Microsoft 社の Internet Explorer 11 のサポートが終了するにあたり、現

在 Internet Explorer 11 をご利用いただいている方は他社製ブラウザをご利用いただきます

ようお願い申し上げます。尚、2022 年 6 月 16 日以降も引き続き Internet Explorer 11 で当

協会ホームページへアクセスできますが、動作に支障が生じる可能性がございます。 

 

 

【推奨ブラウザ】 

 

・Google Chrome（ ) 

 

・Microsoft Edge（ ） 

 

・Firefox（   ） 

 

・その他の対応ブラウザ 

 

 

ご不便をおかけし申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


